FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2022

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.

CONTRATADA:ARGEPRO  SOLUÇÕES  PARA  ADMINISTRAÇÃO
PUBLICA LTDA - CNPJ Nº. 30.975.474/00010-10. Com sede na rua
Raimundo chaves  nº1570 condomínio  palatino  centro  jurídico  e
empresarial cep: 59.064-390 - bairro candelária Natal/RN,

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
DESENVOLVIMENTO,  MANUTENÇÃO  E  HOSPEDAGEM  DE
WEBSITE PARA ATENDER DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU
DO  SUL/RN,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN.

PRAZO DE VIGENCIA: 07 (SETE) MESES.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: 17.150,00 (DEZESSETE MIL CENTO
E CINQUENTA REAIS).

FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
30000000 – DESPESAS CORRENTES
33000000 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 003/2022.

TIBAU DO SUL/RN 02 DE FEVEREIRO DE 2022

JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
P/ CONTRATANTE.

ADRIANO MENDES DE SOUSA ARRAES
P/ CONTRATADA.

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 02362503

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/02/2022.
EDIÇÃO 1342. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br